

MIF kan slå vem som helst — men också gå på förluster

Det har varit ett par mediokra fotbollsår för Munkedals herrar i div V. Anhängare till brukslaget hoppas förstås på en snar återkomst till div IV men något sådant är knappast att vänta i år.

— Det blir nog tyvärr ingen serieseger i år heller. Även om jag tror att vi kan besegra vilket lag som helst löper vi samtidigt risk att förlora när man minst anar det. Men en slutplacering strax över mitten är ett realistiskt tips, anser spelande tränaren Lars-Erik Andreasson.

Försäsongen har varit lite upp och ner. Till en början var uppslutningen på träningarna inte överväldigande men sedan vintersporterna avslutats ökade närvaron markant och den senaste månaden har "Larsa" kunnat räknat in 25—30 killar varje gång.

— Stommen i A-laget har dock hela tiden tränat flitigt och dessa ligger långt framme, upplyser Lars-Erik Andreasson.

Magnus Lönnegren har efter några år i Dingle återvänt till sin moderförening och blir ett gott tillskott. Dessutom har på sistone en kille från Peru tränat bra och kan kanske komma att konkurrera om en A-lagsplats.

Två målgörare har lämnat MIF. Christian Andersson, som i fjol höst blixtrade till rejält några gånger är utlånad till Fjällbacka och Jörgen Johansson finns numera i nya div IV-laget Uddevalla IS. Vidare har Mikael Larsson gått till Grohed, målvakten Ulf Johannesson är alltfört utlånad till Hedekas och Christian Amborgs jobb eliminerar förmodligen möjligheten till fotbollsspel i år också.

— Spelarförluster har gjort att vi är särskilt sårbara på forwardssidan. Men



• Magnus Lönnegren har efter några år i Dingle återvänt till moderföreningen och blir ett gott tillskott. På bilden ses Magnus tillsammans med spelande tränaren Lars-Erik Andreasson.

Foto: Tore Smith

det är ju ett problem som många brottas med, säger Lars-Erik Andreasson.

Troligt är att Larsa själv kommer att återfinnas i anfallslinjen när Munkedal på långfredagen begår seriep-

remiär borta mot Grund-sund. Och Lars-Erik tillsammans med Niklas Aldegren och Jan Holmqvist får väl anses vara något av nyckelspelare i MIF-laget denna säsong.

— Glöm inte Staffan "Fräs" Johansson som varit mycket bra som mittback i träningsmatcherna. Men han är också duktig som ytterback och yttermittfältare, en värdefull vänsterbreddare som kan bli nyckeln till vårt spel emellanåt. Hur han bäst skall användas får jag ta mig en funderare på. Förmodligen kommer vi i alla fall att spela 4-4-2 även om vi också provat med en trebackslinje. Den erfarenheten kan vara bra att ha framöver när vi behöver göra förändringar i vårt spel, menar Lars-Erik Andreasson.

Om man känner Lars-Erik på pulsen beträffande favorit till seriesegern har han lite svårt att lämna klart besked.

— Inget lag har kommit ner från fyran medan tre av fjolårets div VI-lag tagit klivet upp. Det kan tyda på en viss kvalitetsförsämring och jag tror på en jämn serie där min röst tillfaller Rabbalshede.

Sedan lägger "Larsa" in en brasklapp:

— Får vi bara en bra start och kan förbli relativt skadefria kanske även Munkedal kan hålla till i toppskiktet, avslutar Lars-Erik Andreasson.

Tore Smith